BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:               /BC-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 2021

BÁO CÁO
Tình hình việc làm của sinh viên sau 1 năm tốt nghiệp

Thực hiện công văn số 3943/BGDĐT-GDDH ngày 31 tháng 8 năm 2018

của Bộ Giáo dục đào tạo về việc khảo sát, công khai và báo cáo tình hình việc làm

của sinh viên tốt nghiệp. Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội xin

báo cáo kết quả khảo sát tình hình việc làm của sinh viên sau 1 năm tốt nghiệp

như sau:

I. Đối tượng khảo sát: Sinh viên đại học chính quy khóa 6:

STT Ngành

Tổng số sinh

viên tốt

nghiệp

Số sinh

viên có

phản hồi

Tỷ lệ phản

hồi

1
Biến đổi khí hậu và phát triển

bền vững
31 31 100%

2 Công nghệ thông tin 139 105 76%

3 Quản lý đất đai 247 210 85%

4 Khí tượng và khí hậu học 10 10 100%

5 Thủy văn học 9 9 100%

6 Kế toán 383 227 59%

7 Quản lý biển 9 9 82%

8 Kỹ thuật địa chất 3 3 86%

9 Kỹ thuật Trắc địa bản đồ 10 10 100%

10 Khí tượng thủy văn Biển 2 2 100%

11
Quản lý tài nguyên và môi

trường
167 121 72%

12 Công nghệ kỹ thuật môi trường 123 101    82%

13 Kinh tế tài nguyên thiên nhiên 78 66 85%

14 Quản lý Tài Nguyên Nước 51 48 94%

15
Quản trị dịch vụ du lịch và lữ

hành
108 95 88%

16 Khoa học đất 4 4 100%

17 TOÀN TRƯỜNG 1374 1051 76%

2

II. Hình thức khảo sát: Thông qua gọi điện thoại, khảo sát online.

III. Thời gian sinh viên tốt nghiệp và thời gian khảo sát

Việc khảo sát việc làm của sinh viên được tiến hành vào tháng 8 năm 2021.

Cụ thể như sau:

- Sinh viên tốt nghiệp theo Quyết định số 2499/QĐ-TĐHHN, ngày

14/7/2020 của Hiệu trưởng Trường ĐH TN&MT Hà Nội.

- Sinh viên tốt nghiệp theo Quyết định số 2906/QĐ-TĐHHN, ngày

11/8/2020 của Hiệu trưởng Trường ĐH TN&MT Hà Nội.

- Sinh viên tốt nghiệp theo Quyết định số: 4670/QĐ-TĐHHN, ngày

27/11/2020 của Hiệu trưởng Trường ĐH TN&MT Hà Nội.

IV. Nội dung khảo sát

1. Tình trạng việc làm

- Có việc làm đúng ngành đào tạo.

- Có việc làm liên quan đến ngành đào tạo.

- Có việc làm không liên quan ngành đào tạo.

- Tiếp tục học.

- Chưa có việc làm.

2.  Khu vực làm việc

- Khu vực nhà nước.

- Khu vực tư nhân.

- Tự tạo việc làm.

- Khu vực có yếu tố nước ngoài.

 V. Kết quả khảo sát: Phụ lục 1, 2, 3, 4 đính kèm.

Trên đây là báo cáo kết quả điều tra tình hình việc làm của sinh viên sau 1

năm tốt nghiệp. Nhà trường xin báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- TT HTĐT&CƯNL – Bộ GDĐT;

- Chủ tịch Hội đồng trường (để b/c);

- Lãnh đạo trường (để b/c);

- Lưu: VT, CTSV, TTT(2).

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Trinh

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-10-26T11:35:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-28T13:03:56+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Trinh<lttinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-10-28T14:33:15+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-10-28T14:33:24+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-10-28T14:33:31+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-10-28T14:33:39+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!